
POPIS

WLL

DB-A3
Trojnožka

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

24 kg /  847 oz

ROKY

zárukaunikátní
číslo

N0 2

Přenosná trojnožka s nastavitelnými uzamykacími nohami a 3 integro-
vanými kladkami. 

Vhodné pro 2 osoby
3 vestavěné kladky
Max. zatížení 300 kg
Bez zajišťovacího řetězu mezi patkami
Neomezená životnost

14
33

 - 
25

44
 m

m

15
62

 m
m

ø 350 mm

3 kotevní body

Samonavíjecí zachycovač 
HRA s vestavěným mecha-
nismem pro záchranu spolu s 
PLW navijákem pro zvedání 
a spouštění osob a břemen 
lze namontovat pomocí 
certifikovaných konzol

Dvoudílné nezávisle nasta-
vitelné teleskopické nohy 
se zajišťovacími čepy 
znerez oceli.

Nohy mohou být fixovány ve 
třech různých úhlech ote-
vření. Nezávislé nastavení 
nohou umožňuje použití v 
nerovném terénu.

Vhodné pro dvě osoby, max. 
nosnost 300 kg

Sklopné gumové patky se 
špičkou pro měkké povrchy 
zajišťují zvýšenou stabilitu.

Díky své konstrukci trojnožka 
nepotřebuje zajišťovací řetěz 
mezi patkami, což eliminuje 
riziko zakopnutí.

NORMY

EN 795:2012-10 Typ B
CEN/TS 16415:2013

0299

TECHNICKÁ DATAVLASTNOSTI

Verze: 05/2019X4002XX00

info@singingrock.com
www.singingrock.com



POZNÁMKY

Verze: 05/2019X4002XX00

silikonový
olej

sušenínářadí

50 °C

15
41

ø 
64

5

25
44

ø 
10

08

15
04

ø 
94

9

24
78

ø 
15

51

14
33

ø 
13

07

23
53

ø 
21

88

A4004BS33
Ocelové lano 33 m

A4004BS18
Ocelové lano 18 m Ocelové lano 30 m

NASTAVENÍ

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

ÚDRŽBA
Životnost tohoto výrobku není striktně omezena výrobcem. V závislosti na 
stavu výrobku a jeho historii

V případě potřeby doporučujeme lehce namazat silikonovým olejem.

 může být však nutné jej okamžitě vyřadit.

čtěte
návod

PLW Naviják

18,5 kgHMOTNOST

ZÁCHRANNÉ LANO

MOŽNOSTI KONZOLÍ

MATERIÁL
ROZMĚRY
HMOTNOST

hliník

IKAR  HRA
Konzole na trojnožku

X4003XX00   

255 x 165 x 78  mm
(délka x šířka x výška)

1,8kg

IKAR Konzole 
pro naviják na trojnožku

X4004XX00   

200 x 130 x 82,5 mm
(délka x šířka x výška)

2 kg

hliník

info@singingrock.com
www.singingrock.com


	3: cz
	4: cz

